



Olje- og energidepartementet
Postboks 8148 Dep
0033 Oslo

postmottak@oed.dep.no

Deres ref:
11/01278-3

Vår ref:
EK

Arkiv:

Dato:
7.12.2011

Oljeindustriens Landsforenings høringskommentar til TFO-området og forslag til utvidelse

Vi viser til brev fra Olje- og energidepartementet datert 24.10.2011 med invitasjon til å gi høringskommentarer til forslaget til utvidelse av TFO-området. Nedenfor følger Oljeindustriens Landsforening (OLF) sine kommentarer.

TFO-ordningen er et viktig bidrag til kostnadseffektiv leting og produksjon på den norske kontinentalsokkelen. OLF ønsker derfor den foreslåtte utvidelsen velkommen. Alle de foreslåtte områdene tilfredsstiller kravet om modenhet, altså kjent geologi og/eller nærhet til infrastruktur, og hører naturlig hjemme i TFO-området.

Forslaget til utvidelse av TFO-området utenfor Finnmarkskysten følger naturlig etter at dette området på nytt ble åpnet i forbindelse med framleggingen av den oppdaterte forvaltningsplanen for Barentshavet og Lofoten tidligere i år. Området er geologisk interessant, og det ligger nær eksisterende funn og felt. Goliatfeltet har allerede vist at dette er et område hvor det er mulighet for å gjøre oljefunn. Det er samtidig et område med nærhet til Melkøya, og nye gassfunn vil få betydning for den framtidige utnyttelsen, og eventuelle utvidelsen, av dette prosessanlegget.

Den geologiske interessen og forståelsen av letemodellene i de foreslåtte blokkene i Norskehavet er økende, og det er naturlig at disse blokkene innlemmes i TFO-ordningen. Dette er også et område av sokkelen hvor det planlegges betydelige infrastrukturinvesteringer i form av gassrør fra Luva-området til Åsgard Transport. Det er derfor viktig at blokkene blir gjenstand for den forutsigbarheten og derved sikkerheten for langsiktig planlegging som TFO-ordningen fører med seg.

De foreslåtte blokkene i Nordsjøen ligger i et område som har vært gjenstand for fornyet leteinteresse de seinere årene. Letemodellene har vært kjent i en årrekke, men det har blitt gjort framskritt i forståelsen av geologien her som gjør at disse blokkene naturlig hører hjemme i TFO-ordningen. Begge de foreslåtte blokkene har vært lisensiert over en lengre periode tidligere, og det er til sammen boret tre brønner i blokkene. Det er nå flere produserende felt i nærheten, slik at det også fra et ressursutnyttelsesperspektiv er naturlig å inkludere disse blokkene i ordningen.

TFO-ordningen er viktig for industrien og for Norge, og OLF ser fram til at de foreslåtte blokkene skal bli inkludert. OLF mener at det er en rekke andre områder på sokkelen som også kan karakteriseres som modne, og ønsker framtidige utvidelser av TFO-området velkommen.

Med vennlig hilsen
OLF Oljeindustriens Landsforening

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Alfred Nordgård', with a stylized flourish at the end.

Alfred Nordgård
Direktør næringspolitikk